
株式会社セイシン企業 

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-34-7 NX 新宿ビル 9F 

TEL：03-3350-5771 FAX：03-3350-5779/5860 

 

2025 年 7 月 

お取引先様各位 

株式会社セイシン企業 

営業本部 

 

価格改定に関するお願い「お知らせ」 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社分析装置のロボットシフターシリーズ

及びギルソニックオートシーバー用部品でありますφ75 アクリルふるいの価格につきまし

て、改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

弊社では、これまで製造工程における合理化やコスト削減を継続し、製品価格の維持に努

めてまいりましたが、昨今の諸物価の上昇も伴い、企業努力だけでは製品価格を維持するこ

とが困難であると判断し、やむを得ずこのようなお願いをさせていただくことになりました。 

お取引様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、

ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 対象商品 ロボットシフター及びギルソニックオートシーバー用部品 

・φ75 アクリルふるい 

2．改定年月日  2025 年 8 月 20 日（ご発注分～） 

 

  

※ご用命の際は、お手数ではございますが営業担当までお見積依頼をお願いいたします。 

 

以上 


